

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.  
ETAPA  
Objekt: 23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA  
Soupis: 23-010201.0.1 - Bourací práce

KSO:  
Místo: Chvalšiny

Zadavatel:

Uchazeč:  
VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Projektant:

Zpracovatel:  
KAVRO

CC-CZ:  
Datum: 18. 6. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ: 25160168  
DIČ: CZ25160168

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

|                         |             |            |              |
|-------------------------|-------------|------------|--------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 971 678,24   |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně    |
|                         | 971 678,24  | 21,00%     | 204 052,43   |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00         |
| Cena s DPH              |             |            | 1 175 730,67 |
| v CZK                   |             |            |              |

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

Objekt: 23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA

Soupis: **23-010201.0.1 - Bourací práce**

Místo: Chvalšiny

Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                             |                   |
|---------------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>             | <b>971 678,24</b> |
| 997 - Přesun sutě                           | 432 941,81        |
| HSV - Práce a dodávky HSV                   | 348 458,65        |
| 1 - Zemní práce                             | 31 616,00         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání     | 316 842,65        |
| PSV - Práce a dodávky PSV                   | 179 277,78        |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 3 622,20          |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty  | 7 990,00          |
| 762 - Konstrukce tesařské                   | 32 215,73         |
| 764 - Konstrukce klempířské                 | 5 518,50          |
| 765 - Krytina skládaná                      | 34 816,10         |
| 766 - Konstrukce truhlářské                 | 9 760,00          |
| 771 - Podlahy z dlaždic                     | 19 641,30         |
| 775 - Podlahy skládané                      | 6 062,50          |
| 776 - Podlahy povlakové                     | 2 563,20          |
| 781 - Dokončovací práce - obklady           | 9 018,49          |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry            | 22 960,42         |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety    | 25 109,34         |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady           | 11 000,00         |
| VRN3 - VRN a ostatní náklady                | 11 000,00         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.  
ETAPA  
Objekt: 23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA  
Soupis: 23-010201.0.1 - Bourací práce  
Místo: Chvalšiny  
Zadavatel: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov  
Uchazeč:

Datum: 18. 6. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel: KAVRO

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 971 678,24

|    |     |                                                                                                                            |                                                                                                      |   |           |        |            |                |
|----|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|------------|----------------|
| D  | 997 | Přesun sutě                                                                                                                |                                                                                                      |   |           |        | 432 941,81 |                |
| 1  | K   | 997013153                                                                                                                  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace | t | 308,803   | 300,00 | 92 640,90  | CS ÚRS 2023 01 |
| 2  | K   | 997013501.1                                                                                                                | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                        | t | 308,803   | 230,00 | 71 024,69  | CS ÚRS 2023 01 |
| 3  | K   | 997013509.1                                                                                                                | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                             | t | 8 955,287 | 18,00  | 161 195,17 | CS ÚRS 2023 01 |
| P  |     | Poznámka k položce: □<br>Odvoz kalkulován do 30 km. Nutno prověřit zhotovitelem před podáním cenové nabídky.<br>308,803*29 |                                                                                                      |   |           |        |            |                |
| VV |     |                                                                                                                            |                                                                                                      |   | 8 955,287 |        |            |                |
| 4  | K   | 997013831-R                                                                                                                | Poplatek za likvidaci stavebního odpadu zákonným způsobem                                            | t | 308,803   | 350,00 | 108 081,05 | Vlastní        |

D HSV Práce a dodávky HSV 348 458,65

|    |   |                                                          |                                                                                                   |    |        |          |            |                |
|----|---|----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|------------|----------------|
| D  | 1 | Zemní práce                                              |                                                                                                   |    |        |          | 31 616,00  |                |
| 5  | K | 113107137                                                | Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm ručně                       | m2 | 24,700 | 1 280,00 | 31 616,00  | CS ÚRS 2023 01 |
| VV |   | Přístupový chodník JIH                                   |                                                                                                   |    |        |          |            |                |
| VV |   | 24,7                                                     |                                                                                                   |    | 24,700 |          |            |                |
| VV |   | Součet                                                   |                                                                                                   |    | 24,700 |          |            |                |
| D  | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání                      |                                                                                                   |    |        |          | 316 842,65 |                |
| 6  | K | 961044111                                                | Bourání základů z betonu prostého                                                                 | m3 | 5,850  | 3 525,00 | 20 621,25  | CS ÚRS 2023 01 |
| VV |   | Detail soklu                                             |                                                                                                   |    |        |          |            |                |
| VV |   | ubourání přibetonávky                                    |                                                                                                   |    |        |          |            |                |
| VV |   | 0,3*0,3*65                                               |                                                                                                   |    | 5,850  |          |            |                |
| VV |   | Součet                                                   |                                                                                                   |    | 5,850  |          |            |                |
| 7  | K | 962031136                                                | Bourání příček z tvárnic nebo příčkových tl do 150 mm                                             | m2 | 21,851 | 94,00    | 2 053,99   | CS ÚRS 2023 01 |
| VV |   | Bourání příček z křemelinových tvárnic                   |                                                                                                   |    |        |          |            |                |
| VV |   | 4,2*2,6-0,8*1,97                                         |                                                                                                   |    | 9,344  |          |            |                |
| VV |   | Bourání příček ze zdíva                                  |                                                                                                   |    |        |          |            |                |
| VV |   | (1,46+1,23+1,5+1,22+0,84)*2,6-0,6*1,97-0,7*1,97-0,6*1,97 |                                                                                                   |    | 12,507 |          |            |                |
| VV |   | Součet                                                   |                                                                                                   |    | 21,851 |          |            |                |
| 8  | K | 962032231                                                | Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3                      | m3 | 1,564  | 896,00   | 1 401,34   | CS ÚRS 2023 01 |
| VV |   | (4,17*3,1-0,8*2,19-0,74*0,59-0,8*1,92)*0,17              |                                                                                                   |    | 1,564  |          |            |                |
| VV |   | Součet                                                   |                                                                                                   |    | 1,564  |          |            |                |
| 9  | K | 965042131                                                | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2 | m3 | 0,880  | 4 216,00 | 3 710,08   | CS ÚRS 2023 01 |
| VV |   | SP1                                                      |                                                                                                   |    |        |          |            |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                 | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | (2,2++2,9+1,3+1,2+1,2)*0,1                                                                            |    | 0,880    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                |    | 0,880    |              |                   |                 |
| 10 | K   | 965042141 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2   | m3 | 10,460   | 3 294,00     | 34 455,24         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | VV  |           | SP1                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (4,2+5,5+14,6)*0,1                                                                                    |    | 2,430    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | SP2                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 17,8*0,1                                                                                              |    | 1,780    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | SP3                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (15,0+14,6+15,6+17,3)*0,1                                                                             |    | 6,250    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                |    | 10,460   |              |                   |                 |
| 11 | K   | 965042231 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2   | m3 | 1,056    | 3 412,00     | 3 603,07          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | VV  |           | SP1                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,2+2,9+1,3+1,2+1,2)*0,12                                                                            |    | 1,056    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                |    | 1,056    |              |                   |                 |
| 12 | K   | 965042241 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2 | m3 | 5,052    | 2 710,00     | 13 690,92         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | VV  |           | SP1                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (4,2+5,5+14,6)*0,12                                                                                   |    | 2,916    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | SP2                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 17,8*0,12                                                                                             |    | 2,136    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                |    | 5,052    |              |                   |                 |
| 13 | K   | 965082923 | Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2                                             | m3 | 10,260   | 508,00       | 5 212,08          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | VV  |           | 2NP                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "SP4"64*0,06                                                                                          |    | 3,840    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "SP7"26*0,02                                                                                          |    | 0,520    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "SP8"14*0,06                                                                                          |    | 0,840    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "SP9"21*0,06                                                                                          |    | 1,260    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "SP10"76*0,05                                                                                         |    | 3,800    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                |    | 10,260   |              |                   |                 |
| 14 | K   | 965082933 | Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2                                             | m3 | 11,345   | 417,00       | 4 730,87          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | VV  |           | 1PP                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "SP11"14,5*0,2                                                                                        |    | 2,900    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2NP                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "SP5+SP6"51*0,145                                                                                     |    | 7,395    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "ostatní"7*0,15                                                                                       |    | 1,050    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                |    | 11,345   |              |                   |                 |
| 15 | K   | 968062244 | Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2                                   | m2 | 0,846    | 266,00       | 225,04            | CS ÚRS 2023 01  |
|    | VV  |           | inv.19                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,92*0,92*1                                                                                           |    | 0,846    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                |    | 0,846    |              |                   |                 |
| 16 | K   | 968062355 | Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2                                      | m2 | 2,742    | 237,00       | 649,85            | CS ÚRS 2023 01  |
|    | VV  |           | inv.6                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1,11*1,4*1                                                                                            |    | 1,554    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | inv.7                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,95*1,25*1                                                                                           |    | 1,188    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                |    | 2,742    |              |                   |                 |
| 17 | K   | 968072455 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2                                                        | m2 | 35,653   | 373,00       | 13 298,57         | CS ÚRS 2023 01  |
| P  |     |           | Poznámka k položce: □                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    |     |           | součástí ceny je i demontáž dveřního křídla                                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | inv.1                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,8*1,97*1                                                                                            |    | 1,576    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | inv.14                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,35*0,55*1                                                                                           |    | 0,193    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | inv.22                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,8*1,97*9+0,6*1,97*8+0,9*1,97*5+0,7*1,97*1                                                           |    | 33,884   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                |    | 35,653   |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                           | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 18 | K   | 968072-Rx01 | Vybourání kovových okenic pl do 5 m2                                                                                            | m2  | 1,104     | 545,00       | 601,68            | Vlastní         |
|    | VV  |             | inv.18                                                                                                                          |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 0,92*1,2*1                                                                                                                      |     | 1,104     |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                          |     | 1,104     |              |                   |                 |
| 19 | K   | 971033431   | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm                                                    | kus | 16,000    | 162,00       | 2 592,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | VV  |             | Ubourání ostění dveří                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 16                                                                                                                              |     | 16,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                          |     | 16,000    |              |                   |                 |
| 20 | K   | 971033621   | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm                                                       | m2  | 16,013    | 130,00       | 2 081,69          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | VV  |             | 1,44*2,64-0,9*1,97+1,44*2,64-0,6*1,97+1,37*3,1-0,6*1,97+1,0*2,6-0,6*1,97+0,85*3,1+1,56*3,1-0,9*1,97+0,91*2,6-0,6*1,97           |     | 16,013    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                          |     | 16,013    |              |                   |                 |
| 21 | K   | 971033641   | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm                                                       | m3  | 1,163     | 1 278,00     | 1 486,31          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | VV  |             | 0,96*3,1*0,16+1,44*2,65*0,18                                                                                                    |     | 1,163     |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                          |     | 1,163     |              |                   |                 |
| 22 | K   | 971033651   | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm                                                       | m3  | 0,371     | 1 448,00     | 537,21            | CS ÚRS 2023 01  |
|    | VV  |             | vybourání parapetu pro okno N18                                                                                                 |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 0,92*1,12*0,36                                                                                                                  |     | 0,371     |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                          |     | 0,371     |              |                   |                 |
| 23 | K   | 973031336   | Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 450 mm                                                      | kus | 28,000    | 441,00       | 12 348,00         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | VV  |             | Vyoubvání kapes pro osazení nosníků z SO02                                                                                      |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 4                                                                                                                               |     | 4,000     |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Vysekání kapes strop a1                                                                                                         |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 14                                                                                                                              |     | 14,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | vysekání kapes f                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 10                                                                                                                              |     | 10,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                          |     | 28,000    |              |                   |                 |
| 24 | K   | 975111311   | Zřízení plošného podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení do 6 kPa                                | m2  | 152,200   | 115,00       | 17 503,00         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | VV  |             | poznámka h                                                                                                                      |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 48,29                                                                                                                           |     | 48,290    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | a2                                                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 45,44                                                                                                                           |     | 45,440    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | e                                                                                                                               |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 9,95                                                                                                                            |     | 9,950     |              |                   |                 |
|    | VV  |             | c                                                                                                                               |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 26,2                                                                                                                            |     | 26,200    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | d                                                                                                                               |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 22,32                                                                                                                           |     | 22,320    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                          |     | 152,200   |              |                   |                 |
| 25 | K   | 975111312   | Příplatek k plošnému podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení do 6 kPa za první a ZKD den použití | m2  | 4 566,000 | 2,00         | 9 132,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | VV  |             | 152,200*30                                                                                                                      |     | 4 566,000 |              |                   |                 |
| 26 | K   | 975111313   | Odstranění plošného podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení do 6 kPa                             | m2  | 152,200   | 55,00        | 8 371,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| 27 | K   | 978011161   | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %                                 | m2  | 112,100   | 66,00        | 7 398,60          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | VV  |             | v místnostech 11 až 23 (výkres S1)                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "stropy"3,5+6,1+4,8+2,5+6,5+2,7+2,5+5,5+32,0+14,6+15,6+14,6+1,2                                                                 |     | 112,100   |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                          |     | 112,100   |              |                   |                 |
| 28 | K   | 978011191   | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %                                | m2  | 14,500    | 129,00       | 1 870,50          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | VV  |             | "sklep"14,5                                                                                                                     |     | 14,500    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                          |     | 14,500    |              |                   |                 |
| 29 | K   | 978013161   | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %                                   | m2  | 274,687   | 48,00        | 13 184,98         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | VV  |             | v místnostech 11 až 23 (výkres S1)                                                                                              |     |           |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód           | Popis                                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV |     |               | 37,78*2,64-0,9*1,97*2+4,1*3,3-0,95*1,25+(0,95+1,25*2)*0,53                                                       |    | 110,364  |              |                   |                 |
| VV |     |               | 5,51*3,0-0,7*1,97                                                                                                |    | 15,151   |              |                   |                 |
| VV |     |               | 3,26*3,0-0,8*1,97                                                                                                |    | 8,204    |              |                   |                 |
| VV |     |               | 7,26*3,0-8*1,97                                                                                                  |    | 6,020    |              |                   |                 |
| VV |     |               | 3,42*3,0                                                                                                         |    | 10,260   |              |                   |                 |
| VV |     |               | 4,9*3,0-0,7*1,97                                                                                                 |    | 13,321   |              |                   |                 |
| VV |     |               | 8,95*3,08-0,9*1,97                                                                                               |    | 25,793   |              |                   |                 |
| VV |     |               | 16,2*2,7-0,8*1,97-0,9*1,97-0,95*1,25-0,95*1,25+(0,95+1,25*2)*0,53*2                                              |    | 41,673   |              |                   |                 |
| VV |     |               | 7,56*2,7-0,95*1,25*2+(0,95+1,25*2)*0,53*2                                                                        |    | 21,694   |              |                   |                 |
| VV |     |               | 7,75*2,7-0,95*1,25*2+(0,95+1,25*2)*0,53*2                                                                        |    | 22,207   |              |                   |                 |
| VV |     |               | Součet                                                                                                           |    | 274,687  |              |                   |                 |
| 30 | K   | 978013191     | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %                   | m2 | 32,200   | 99,00        | 3 187,80          | CS ÚRS 2023 01  |
| VV |     |               | "sklep"16,1*2,0                                                                                                  |    | 32,200   |              |                   |                 |
| VV |     |               | Součet                                                                                                           |    | 32,200   |              |                   |                 |
| 31 | K   | 9780131-Rx001 | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % malého rozsahu    | m2 | 1,250    | 225,00       | 281,25            | Vlastní         |
| VV |     |               | a2                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
| VV |     |               | 1,0*0,5                                                                                                          |    | 0,500    |              |                   |                 |
| VV |     |               | b                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
| VV |     |               | 1,5*0,5                                                                                                          |    | 0,750    |              |                   |                 |
| VV |     |               | Součet                                                                                                           |    | 1,250    |              |                   |                 |
| 32 | K   | 978015341     | Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %  | m2 | 250,290  | 24,00        | 6 006,96          | CS ÚRS 2023 01  |
| VV |     |               | Horní fasáda                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| VV |     |               | 58,84                                                                                                            |    | 58,840   |              |                   |                 |
| VV |     |               | 58,95                                                                                                            |    | 58,950   |              |                   |                 |
| VV |     |               | 57,2                                                                                                             |    | 57,200   |              |                   |                 |
| VV |     |               | 59,3                                                                                                             |    | 59,300   |              |                   |                 |
| VV |     |               | pozn. c                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
| VV |     |               | 8,0*4*0,5                                                                                                        |    | 16,000   |              |                   |                 |
| VV |     |               | Součet                                                                                                           |    | 250,290  |              |                   |                 |
| 33 | K   | 978015391     | Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 % | m2 | 179,320  | 88,00        | 15 780,16         | CS ÚRS 2023 01  |
| VV |     |               | Otlučení fasády                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| VV |     |               | 33,82                                                                                                            |    | 33,820   |              |                   |                 |
| VV |     |               | 37,6                                                                                                             |    | 37,600   |              |                   |                 |
| VV |     |               | 15,5                                                                                                             |    | 15,500   |              |                   |                 |
| VV |     |               | 13,5                                                                                                             |    | 13,500   |              |                   |                 |
| VV |     |               | Detail soklu                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| VV |     |               | 65*0,5                                                                                                           |    | 32,500   |              |                   |                 |
| VV |     |               | DETAIL OPRAVY ŘÍMSY                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| VV |     |               | 58*0,8                                                                                                           |    | 46,400   |              |                   |                 |
| VV |     |               | Součet                                                                                                           |    | 179,320  |              |                   |                 |
| 34 | K   | 979071141     | Očištění dlažby z dlaždic půdních okartáčováním                                                                  | m2 | 294,297  | 132,00       | 38 847,20         | CS ÚRS 2023 01  |
| 35 | K   | 912-Rx001     | Demontáž podlah z dlaždic cihelných a cihel pro další použití včetně odsekání malty                              | m2 | 265,500  | 51,00        | 13 540,50         | Vlastní         |
| VV |     |               | Sklep                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| VV |     |               | "SP11"14,5                                                                                                       |    | 14,500   |              |                   |                 |
| VV |     |               | Mezisoučet                                                                                                       |    | 14,500   |              |                   |                 |
| VV |     |               | 2NP                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| VV |     |               | "SP4"63                                                                                                          |    | 63,000   |              |                   |                 |
| VV |     |               | "SP5+6"51                                                                                                        |    | 51,000   |              |                   |                 |
| VV |     |               | "SP7"26                                                                                                          |    | 26,000   |              |                   |                 |
| VV |     |               | "SP8"14                                                                                                          |    | 14,000   |              |                   |                 |
| VV |     |               | "SP9"21                                                                                                          |    | 21,000   |              |                   |                 |
| VV |     |               | "SP10"76                                                                                                         |    | 76,000   |              |                   |                 |
| VV |     |               | Mezisoučet                                                                                                       |    | 251,000  |              |                   |                 |
| VV |     |               | Součet                                                                                                           |    | 265,500  |              |                   |                 |

| PČ                                          | Typ | Kód          | Popis                                                                          | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------------------------|-----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 36                                          | K   | 9851313-Rx01 | Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah silonovými kartáči            | m2     | 45,000   | 157,00       | 7 065,00          | Vlastní         |
|                                             | VV  |              | Komíny                                                                         |        |          |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 45                                                                             |        | 45,000   |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | Součet                                                                         |        | 45,000   |              |                   |                 |
| 37                                          | K   | 985221021    | Postupné rozebírání cihelného zdiva pro další použití do 1 m3                  | m3     | 5,372    | 2 996,00     | 16 094,51         | CS ÚRS 2023 01  |
|                                             | VV  |              | pálené cihly z odstraňovaných (rozebíraných) příček místností č.18 až 22       |        |          |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | ((3,17+0,19+3,51+4,61)*2,6-0,8*1,97)*0,19                                      |        | 5,372    |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | Součet                                                                         |        | 5,372    |              |                   |                 |
| 38                                          | K   | 9-Rx001      | Odstranění veškerých stávajících rozvodů TZB                                   | Soubor | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         | Vlastní         |
|                                             | VV  |              | v místnostech 11 až 23 (výkres S1)                                             |        |          |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 1                                                                              |        | 1,000    |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | Součet                                                                         |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 39                                          | K   | 9-Rx002      | Odstranění schodiště                                                           | Soubor | 1,000    | 17 000,00    | 17 000,00         | Vlastní         |
|                                             | VV  |              | Schodiště z 1.np do 2.np                                                       |        |          |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 1                                                                              |        | 1,000    |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | Součet                                                                         |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 40                                          | K   | 9-Rx003      | Vybourání stávajícího stupně betonového                                        | Soubor | 2,000    | 1 640,00     | 3 280,00          | Vlastní         |
|                                             | VV  |              | 1000x370 mm                                                                    |        |          |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | b1                                                                             |        |          |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 2                                                                              |        | 2,000    |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | Součet                                                                         |        | 2,000    |              |                   |                 |
| D PSV Práce a dodávky PSV                   |     |              |                                                                                |        |          |              | 179 277,78        |                 |
| D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům |     |              |                                                                                |        |          |              | 3 622,20          |                 |
| 41                                          | K   | 711131811    | Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné                              | m2     | 113,400  | 23,00        | 2 608,20          | CS ÚRS 2023 01  |
|                                             | VV  |              | SP1 - asfaltový pás                                                            |        |          |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 2,2+2,9+1,3+1,2+1,2+4,2+5,5+14,6                                               |        | 33,100   |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | SP2 - izolace z litého asfaltu cca 5 mm                                        |        |          |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 17,8                                                                           |        | 17,800   |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | SP3 - asfaltové nátěry + lepenka                                               |        |          |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 15,0+14,6+15,6+17,3                                                            |        | 62,500   |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | Součet                                                                         |        | 113,400  |              |                   |                 |
| 42                                          | K   | 711131821    | Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé                                 | m2     | 39,000   | 26,00        | 1 014,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|                                             | VV  |              | Detail soklu                                                                   |        |          |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | silný nátěr z roztaveného asfaltu + asfaltovaný pás                            |        |          |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 65*0,6                                                                         |        | 39,000   |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | Součet                                                                         |        | 39,000   |              |                   |                 |
| D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty    |     |              |                                                                                |        |          |              | 7 990,00          |                 |
| 43                                          | K   | 725110811    | Demontáž klozetů splachovací s nádrží                                          | soubor | 3,000    | 300,00       | 900,00            | CS ÚRS 2023 01  |
| 44                                          | K   | 725210821    | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur                                       | soubor | 3,000    | 200,00       | 600,00            | CS ÚRS 2023 01  |
| 45                                          | K   | 7252108-Rx01 | Demontáž umývacích van (dřezů)                                                 | soubor | 5,000    | 350,00       | 1 750,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| 46                                          | K   | 725220842    | Demontáž van volně stojících                                                   | soubor | 1,000    | 240,00       | 240,00            | CS ÚRS 2023 01  |
| 47                                          | K   | 725530828    | Demontáž ohříváč elektrický akumulační do 2000 l                               | soubor | 3,000    | 1 500,00     | 4 500,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| D 762 Konstrukce tesařské                   |     |              |                                                                                |        |          |              | 32 215,73         |                 |
| 48                                          | K   | 762331952    | Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 450 cm2 dl přes 3 do 5 m | m      | 6,300    | 268,00       | 1 688,40          | CS ÚRS 2023 01  |
|                                             | VV  |              | a2                                                                             |        |          |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 5,0                                                                            |        | 5,000    |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | a5                                                                             |        |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód                   | Popis                                                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |                       | 1,3                                                                                                        |    | 1,300    |              |                   |                 |
|    | VV  |                       | Součet                                                                                                     |    | 6,300    |              |                   |                 |
| 49 | K   | 762342811             | Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m                                                | m2 | 2,295    | 25,00        | 57,38             | CS ÚRS 2023 01  |
|    | VV  |                       | pozn. b                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                       | 1,35*2*0,85                                                                                                |    | 2,295    |              |                   |                 |
|    | VV  |                       | Součet                                                                                                     |    | 2,295    |              |                   |                 |
| 50 | K   | 762521811             | Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm                                                     | m2 | 62,500   | 58,00        | 3 625,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | VV  |                       | SP3                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                       | 15,0+14,6+15,6+17,3                                                                                        |    | 62,500   |              |                   |                 |
|    | VV  |                       | Součet                                                                                                     |    | 62,500   |              |                   |                 |
| 51 | K   | 76252-Rx001           | Demontáž podlah dřevěný rošt z hranolů výšky cca 130 mm                                                    | m2 | 62,500   | 84,00        | 5 250,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | VV  |                       | SP3                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                       | 15,0+14,6+15,6+17,3                                                                                        |    | 62,500   |              |                   |                 |
|    | VV  |                       | Součet                                                                                                     |    | 62,500   |              |                   |                 |
| 52 | K   | 7628128-Rx01          | Demontáž povalů dřevěných                                                                                  | m2 | 23,000   | 122,00       | 2 806,00          | Vlastní         |
|    | VV  |                       | poznámka g                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                       | 6                                                                                                          |    | 6,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |                       | poznámka ch                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                       | 17                                                                                                         |    | 17,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |                       | Součet                                                                                                     |    | 23,000   |              |                   |                 |
| 53 | K   | 762815811             | Demontáž záklopů stropů k dalšímu použití z hrubých prken tl do 32 mm                                      | m2 | 67,750   | 199,00       | 13 482,25         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | VV  |                       | mč. 1,3,4                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                       | 45,43                                                                                                      |    | 45,430   |              |                   |                 |
|    | VV  |                       | mč. 8                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                       | 22,32                                                                                                      |    | 22,320   |              |                   |                 |
|    | VV  |                       | Součet                                                                                                     |    | 67,750   |              |                   |                 |
| 54 | K   | 762821940             | Vyřezání části stropního trámu průřezové pl řeziva přes 288 do 450 cm2 dl do 1 m                           | m  | 15,700   | 301,00       | 4 725,70          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | VV  |                       | a2 - konce 2 stropních trámů odříznout tak, aby trámy začínaly min. 60 mm od omítnutého líce komínu        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                       | 0,35*2                                                                                                     |    | 0,700    |              |                   |                 |
|    | VV  |                       | b - konce uhnílych povalů odstranit až min. 30 cm do nenapadeného dřeva, krajní povaly šikmo seříznout     |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                       | 0,65*4                                                                                                     |    | 2,600    |              |                   |                 |
|    | VV  |                       | c - konce povalů odříznout tak, aby byla vytvořena dostatečná plocha pro uložení ocelových nosníků IPN 200 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                       | 0,7*4                                                                                                      |    | 2,800    |              |                   |                 |
|    | VV  |                       | d - horní plochu povalů seříznout do roviny pro lepší osazení IPN                                          |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                       | 24*0,4                                                                                                     |    | 9,600    |              |                   |                 |
|    | VV  |                       | Součet                                                                                                     |    | 15,700   |              |                   |                 |
| 55 | K   | 762822830             | Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2                               | m  | 7,000    | 83,00        | 581,00            | CS ÚRS 2023 01  |
|    | VV  |                       | d - Demontáž trámu 150/230                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                       | 7,0                                                                                                        |    | 7,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |                       | Součet                                                                                                     |    | 7,000    |              |                   |                 |
| D  | 764 | Konstrukce klempířské |                                                                                                            |    |          |              | 5 518,50          |                 |
| 56 | K   | 764004803             | Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití                                                               | m  | 59,300   | 75,00        | 4 447,50          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | VV  |                       | 29,65*2                                                                                                    |    | 59,300   |              |                   |                 |
|    | VV  |                       | Součet                                                                                                     |    | 59,300   |              |                   |                 |
| 57 | K   | 764004863             | Demontáž svodu k dalšímu použití                                                                           | m  | 15,300   | 70,00        | 1 071,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | VV  |                       | 3,9+3,7+3,9+3,8                                                                                            |    | 15,300   |              |                   |                 |
|    | VV  |                       | Součet                                                                                                     |    | 15,300   |              |                   |                 |
| D  | 765 | Krytina skládaná      |                                                                                                            |    |          |              | 34 816,10         |                 |
| 58 | K   | 765111823             | Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití                                 | m2 | 179,844  | 167,00       | 30 033,95         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | VV  |                       | Rozebrání nezbytně nutné části střešní krytiny                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                       | 8,1*2*29,62-300                                                                                            |    | 179,844  |              |                   |                 |
|    | VV  |                       | Součet                                                                                                     |    | 179,844  |              |                   |                 |
| 59 | K   | 765111827             | Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° se zvětralou maltou k dalšímu použití                      | m2 | 2,295    | 179,00       | 410,81            | CS ÚRS 2023 01  |

| PČ    | Typ | Kód           | Popis                                                                                                       | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|       | VV  |               | Rozebrání podmaltovaných bobrovek režných                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |               | pozn. b                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |               | 1,35*2*0,85                                                                                                 |     | 2,295    |              |                   |                 |
|       | VV  |               | Součet                                                                                                      |     | 2,295    |              |                   |                 |
| 60    | K   | 765111833     | Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké k dalšímu použití za sklon přes 30°                          | m2  | 2,295    | 24,00        | 55,08             | CS ÚRS 2023 01  |
| 61    | K   | 765111833     | Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké k dalšímu použití za sklon přes 30°                          | m2  | 179,844  | 24,00        | 4 316,26          | CS ÚRS 2023 01  |
| D 766 |     |               | Konstrukce truhlářské                                                                                       |     |          |              | 9 760,00          |                 |
| 62    | K   | 7666218-Rx001 | Demontáž oken - okenního kování                                                                             | kus | 8,000    | 1 220,00     | 9 760,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|       | VV  |               | N7 (6,7)                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |               | 2                                                                                                           |     | 2,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |               | N8 (8,9)                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |               | 6                                                                                                           |     | 6,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |               | Součet                                                                                                      |     | 8,000    |              |                   |                 |
| D 771 |     |               | Podlahy z dlaždic                                                                                           |     |          |              | 19 641,30         |                 |
| 63    | K   | 771571810     | Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty                                                    | m2  | 139,300  | 141,00       | 19 641,30         | CS ÚRS 2023 01  |
|       | VV  |               | SP0                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |               | 6,6+1,0+31,9+6,7+7,3+1,2+21,9+19,5+6,6+3,5                                                                  |     | 106,200  |              |                   |                 |
|       | VV  |               | SP1                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |               | 2,2+4,2+2,9+1,3+1,2+5,5+14,6+1,2                                                                            |     | 33,100   |              |                   |                 |
|       | VV  |               | Součet                                                                                                      |     | 139,300  |              |                   |                 |
| D 775 |     |               | Podlahy skládané                                                                                            |     |          |              | 6 062,50          |                 |
| 64    | K   | 775511810     | Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami do suti                                                     | m2  | 62,500   | 97,00        | 6 062,50          | CS ÚRS 2023 01  |
|       | VV  |               | SP3                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |               | 15,0+14,6+15,6+17,3                                                                                         |     | 62,500   |              |                   |                 |
|       | VV  |               | Součet                                                                                                      |     | 62,500   |              |                   |                 |
| D 776 |     |               | Podlahy povlakové                                                                                           |     |          |              | 2 563,20          |                 |
| 65    | K   | 776201811-R   | Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně včetně soklíků                                      | m2  | 17,800   | 144,00       | 2 563,20          | Vlastní         |
|       | VV  |               | SP2                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |               | 17,8                                                                                                        |     | 17,800   |              |                   |                 |
|       | VV  |               | Součet                                                                                                      |     | 17,800   |              |                   |                 |
| D 781 |     |               | Dokončovací práce - obklady                                                                                 |     |          |              | 9 018,49          |                 |
| 66    | K   | 781471810     | Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty                                                | m2  | 74,533   | 121,00       | 9 018,49          | CS ÚRS 2023 01  |
|       | VV  |               | 9,91*1,25+(10,36-2,1)*1,5+4,36*1,2+2,58*0,6+6,82*1,5+(4,77-0,6)*1,5+3,23*1,5+(5,34-0,6)*1,5+(10,29-0,6)*1,5 |     | 74,533   |              |                   |                 |
|       | VV  |               | Součet                                                                                                      |     | 74,533   |              |                   |                 |
| D 783 |     |               | Dokončovací práce - nátěry                                                                                  |     |          |              | 22 960,42         |                 |
| 67    | K   | 783806811     | Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním                                                                       | m2  | 234,290  | 98,00        | 22 960,42         | CS ÚRS 2023 01  |
|       | VV  |               | Horní část fasády                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |               | 58,84                                                                                                       |     | 58,840   |              |                   |                 |
|       | VV  |               | 58,95                                                                                                       |     | 58,950   |              |                   |                 |
|       | VV  |               | 57,2                                                                                                        |     | 57,200   |              |                   |                 |
|       | VV  |               | 59,3                                                                                                        |     | 59,300   |              |                   |                 |
|       | VV  |               | Součet                                                                                                      |     | 234,290  |              |                   |                 |
| D 784 |     |               | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                          |     |          |              | 25 109,34         |                 |
| 68    | K   | 784121001     | Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m                                                                   | m2  | 738,510  | 34,00        | 25 109,34         | CS ÚRS 2023 01  |
|       | VV  |               | v místnostech č.1, 2, 4, 5, 6, 9, 10 (výkres S1)                                                            |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |               | "stropy"6,6+1,0+6,7+7,3+1,2+6,6+3,5                                                                         |     | 32,900   |              |                   |                 |
|       | VV  |               | "stěny"229,94                                                                                               |     | 229,940  |              |                   |                 |
|       | VV  |               | v místnostech 11 až 23 (výkres S1)                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |               | "stropy"3,5+6,1+4,8+2,5+6,5+2,7+2,5+5,5+32,0+14,6+15,6+14,6+1,2                                             |     | 112,100  |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód   | Popis                                                                                                                                                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |       | "stěny"363,57                                                                                                                                                                                                                    |    |          | 363,570      |                   |                 |
|    | VV  |       | Součet                                                                                                                                                                                                                           |    |          | 738,510      |                   |                 |
|    | D   | VRN   | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                                                                      |    |          |              | 11 000,00         |                 |
|    | D   | VRN3  | VRN a ostatní náklady                                                                                                                                                                                                            |    |          |              | 11 000,00         |                 |
| 69 | K   | 000-R | Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace apod.) | %  | 1,000    | 11 000,00    | 11 000,00         | Vlastní         |
| P  |     |       | Poznámka k položce:☐<br>Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace.                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |